ВНИМАНИЕ! ИЗМЕНЕНИЯ от 24.12.2019 г.!
АО «ВРМ» в лице филиала «Воронежский вагоноремонтный завод» информирует о внесении изменений в открытый конкурс № 13/ЗК-ВВРЗ/2019 на право заключения Договора поставки системы испытания тормозов Pdr-6 или аналога  и выполнение комплекса работ, необходимого для ввода  оборудования в эксплуатацию (далее - Оборудование) в количестве 1 шт., (далее Договор) для нужд Воронежского ВРЗ АО «ВРМ», расположенного по адресу: г. Воронеж, пер. Богдана Хмельницкого, д.1, в 2020 году.

1. Подпункт 2.5 пункта 2 котировочной документации изложить в следующей редакции:

2.5. Котировочные заявки подаются в письменной форме в запечатанных конвертах до 10-00 часов московского времени «13» января 2019 г. по адресу: 394010, г. Воронеж, пер. Богдана Хмельницкого, д. 1, каб. 12.

2. Подпункт 5.2 пункта 5 котировочной документации изложить в следующей редакции:

5.2. Рассмотрение котировочных заявок осуществляется экспертной группой Организатора по адресу: 394010, г. Воронеж, пер. Богдана Хмельницкого, д. 1, каб. 31 в 14-00 часов московского времени «13» января 2019 г.

3. Подпункт 5.8 пункта 5 котировочной документации изложить в следующей редакции:

5.8. Подведение итогов запроса котировок цен проводится по адресу: 394010, г. Воронеж, пер. Богдана Хмельницкого, д. 1, каб. 31 в 14-00 часов московского времени «14» января 2019 г.

4. Подпункт 7.4 пункта 7 котировочной документации изложить в следующей редакции:

7.4. Срок поставки - с даты подписания договора до 30.04.2019 года.

5. Подпункт 1 пункта 2 Приложения № 6  котировочной документации изложить в следующей редакции:

2.1. Поставщик обязуется поставить Оборудование в срок до «30» апреля  2020 г.

6. Подпункт 1 пункта11 Приложения №6  котировочной документации изложить в следующей редакции:

11.1. Настоящий договор вступает в силу с даты подписания и действует до полного исполнения Сторонами обязательств.
Срок поставки Оборудования до 30 апреля 2020 г.

Извещение о проведении открытого конкурса № 13/ЗК-ВВРЗ/2019 на право заключения Договора поставки:
системы испытания тормозов Pdr-6 или аналога  и выполнение комплекса работ, необходимого для ввода  оборудования в эксплуатацию (далее - Оборудование) в количестве 1 шт., (далее Договор) для нужд Воронежского ВРЗ АО «ВРМ», расположенного по адресу: г. Воронеж, пер. Богдана Хмельницкого, д.1, в 2020 году.
 изложить в следующей редакции:

«……..Котировочные заявки подаются в письменной форме в запечатанных конвертах до 10-00 часов московского времени «13» января 2019 г. …..»